LTDA CNPJ 03.924.435/0001-10

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme processo
n°. 33.237/2014 e o Pregão Presencial n°.048/2015 – SMS.

VALOR: O valor do presente Termo da Carta Contrato é de R$ 3.430,00 (Três mil quatrocentos e trinta reais) Empenho
676/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

10.122.0103.2688 - Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica.

[...]

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ 92.146.505/0001-87

OBJETO

Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme processo
n°.50.197/2014 e o Pregão Presencial n°.070/2015 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor do presente Termo da Carta Contrato é de R$ 51.246,00 (Cinqüenta e um mil duzentos e quarenta e seis reais )
Empenho 644, 665, 666, 667, 668 e 669//2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2591 Secretaria Municipal de Saúde

2591 Fundo Municipal de Saúde

[...]

Processo nº 7405/2016, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de drenagem de
águas pluviais na rua Marechal Deodoro com rua Cuiabá no município de Corumbá-MS, em favor da empresa: CHAFIC
LOTFI FILHO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 16.032.765/0001-43, sendo no valor total de R$ 181.356,07 (cento e
oitenta e um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sete centavos).

Corumbá-MS, 12 de maio de 2016.

(a)Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, comunicam

[...]

Processo nº 7889/2016, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de micro
drenagem de águas pluviais na rua Pará com a rua 21 de Setembro no município de Corumbá-MS, em favor da empresa:
ITAOCA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 33.101.528/0001-06, sendo no valor total
de R$ 180.202,25 (cento e oitenta mil, duzentos e dois reais e vinte e cinco centavos).

Corumbá-MS, 12 de maio de 2016.

(a)Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Aviso de Reabertura de Licitação com 1° adendo

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,

[...]

contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de manutenção e reforma da Praça do Bairro
Universitário no município de Corumbá-MS, em favor da empresa EMPREITEIRA WUNDER EIRELI-ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 06.151.145/0001-70 , sendo no valor total de R$ 297.870,08 (duzentos e noventa e sete mil, oitocentos e setenta
reais e oito centavos).

Corumbá-MS, 13 de maio de 2016.

(a) Marcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo.